Diário Oficial Eletrônico  n. 10.549 25 de junho de 2021 Página 189

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 404, DE 24 DE JUNHO DE 2021.

                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar FÁBIO DA SILVA MAGALHÃES, Delegado de Polícia, 1ª Classe, matrícula nº
88261023, Delegado Titular da Delegacia de Polícia Civil de São Gabriel do Oeste/MS, para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Rio Negro/MS, no período de 19 de
julho a 02 de agosto de 2021, em razão de gozo de férias de Gabriel Cardoso Gonçalves Barroso, que responde
pela Unidade Policial.
	        Campo Grande, MS, 24 de junho de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 405, DE 24 DE JUNHO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar   MARCILIO FERREIRA LEITE, Delegado de Polícia, 2ª Classe, matrícula nº
100117023, Delegado Adjunto da Segunda Delegacia de Polícia Civil de Três Lagoas/MS para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Água Clara/MS, no período de 05 a 19
de julho de 2021, em razão gozo de férias de Luis Augusto Milani.

	       Campo Grande, MS, 24 de junho de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 406, DE 24 DE JUNHO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	       Designar JOSE RICARDO RODRIGUES MOTA, Delegado de Polícia, Classe Especial,
matrícula nº 46934022, Delegado Adjunto da Delegacia Regional de Polícia Civil de Fátima do Sul/MS para
responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127,
inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da mesma Unidade Policial, no período de 05 a 19 de
julho de 2021, em razão de gozo de férias de Adilson Stiguivittis Lima.

	         Campo Grande, MS, 24 de junho de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO GERAL   DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 407, DE 24 DE JUNHO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar  CRISTIANO ANDRE HEIN, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº 474677023,
Delegado Titular da  Primeira Delegacia de Polícia Civil de Fátima do Sul/MS, para responder, sem prejuízo de suas
funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº
114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Jatei/MS , no período de 05 a 19 de julho de 2021,  em
razão de gozo de férias de Adilson Stiguivittis Lima, que responde pela Unidade Policial.

	      Campo Grande, MS, 24 de junho de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL